
平成 28年 9月 吉日 

熊本県柔道協会 各支部長 殿 

各社 代表者・柔道部長 殿 

熊本県実業柔道連盟 

代表理事 川合 幸雄 

【公印省略】 

第 39回 熊本県実業団対抗柔道大会 

熊本地震復興祈念大会参加について（ご案内） 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に対しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本大会は、実業柔道の発展と柔道を通じて実業人の相互親善を図り、併せて地域社会への 

貢献を目的に実施しております。 

この度、4月に発生した熊本地震で被災されました方々へ心よりお見舞い申し上げます。 

今大会は、「がんばろう熊本！元気な熊本！」を合言葉に実業柔道から元気な姿を 

発信すべく熊本地震復興祈念大会として開催することになりました。 

熊本県柔道協会各支部からのご参加をお願いし、来る 11月 6日（日）八代武道館に 

おいて別紙大会要項にもとづき実施いたしますので大会参加のご案内を申し上げます。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加くださいます様 

お願い申し上げます。                            敬具 

記 

 

１．日時    平成 28年 11月 6日（日） 午前 10時 00分開会 

２．会場    八代武道館 

        八代市松江城町 6-13 ℡0965-34-1915 

３．主催    熊本県実業柔道連盟 

４．大会要項  別紙参照 

５．参加申込み 別紙申込み書に必要事項記入の上、下記事務局宛に送付してください。 

        締切 10月 3日（月）必着 

※事務局  熊本県実業柔道連盟 

      事務局 〒869－1235 菊池郡大津町平川 1500 

本田技研工業（株）熊本製作所 柳原 美紀／農 純一 

      Tel：096-293-2649 Fax：096-293-2718 携帯：080-4943-6294 

      E-mail: Miki_Sato@hm.honda.co.jp 

以上 


